t,ltt.t l..t l t_ tL /7 i rr.
ÉrGo

() id.tr.de ú'eI.iz
t.Ívi(o,\urrrnorn.i .lc
.\grrx (. l.s,lrrt() :'.\,11,

Rubtica

TERMO DE RATIFICAÇAO

Icó. l2 de Janeiro de 2023

DANIEL MACIEL DE MELO PEIXOTO
Ordenador de Despesas do SAAE

Rua José Ribeiro Monte, n' 23't, Centro lcó/CE, CEP 63.430-000
CNPJ n.05.537.196/0001-7't - Telefone: (88) 356í-5433

A Ordenador de Despesas do SAAE, Sr(a). DANIEL MACIEL DE MELO PEIXOTO.
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o Art.26 da Lei n.'
8.666193 e suas alterações posteriores. considerando o que consta do presente processo

administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.' 21.02/2023-DA. vem

RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÀO DE

PRESTAÇÀO DE SERVIÇO DE LOCAÇÀO DE UM IMOVEL (ESPAÇO TERRA

NUA). CONTENDO POÇO/CISTERNA PARA EXPLORAÇÀO HÍDRICA.
VISANDO UM MELHOR ABASTECIMENTO DE ÁGUA NAS COMUNIDADES
DE VILA TRES BODEGAS E CAPITÀO MOR. determinando que se proceda a

publicação do devido extrato e se Íaça a compelente contratação do executante dos

serviços selecionado neste processo.